様式第1号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
社会福祉法人　京福会
理事長　田畑陽一郎　様

　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　代表者氏名

一般競争入札公告（令和7年6月3日付け）のあった下記の工事の競争参加資格
の確認のため、必要書類を添えて申請します。

記

１　件　　名　　法人内施設で使用する紙おむつの納入業者選定

[bookmark: _GoBack]２　納入場所　　栃木県那須塩原市住吉町5-10　他5拠点

　　３　担当者名

　　４　メールアドレス